
 

Uchwała Zarządu 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 21/2011 

z dn. 7 lipca 2011 r. 

w sprawie upoważnienia do przetwarzania danych osobowych uczestników projektu 

„Wsparcie sieci lokalnych grup działania województwa świętokrzyskiego” w zakresie 

niezbędnym do jego realizacji w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

 

Na podstawie § 23 ust. 2 lit. j, l Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej oraz na 

podstawie art. 37, 38 i 39 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r., (t.j. Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 

926 z późń. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Upoważnia się do przetwarzania danych osobowych uczestników projektu „Wsparcie sieci 

lokalnych grup działania województwa świętokrzyskiego”, realizowanego w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet V „Dobre rządzenie”, 

Działanie 5.4 „Rozwój potencjału trzeciego sektora”, Poddziałanie 5.4.2 „Rozwój dialogu 

obywatelskiego”: 

 Piotra Sadłochę – Dyrektora Biura Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej, 

 Martę Pawlińską-Woźniak – Koordynatora projektu, 

 Malwiną Skrzyniarz-Pióro – Asystentkę koordynatora projektu 

w zakresie niezbędnym do jego realizacji. Upoważnienia stanowią Załącznik 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Upoważnia się do gromadzenia danych osobowych uczestników projektu „Wsparcie sieci 

lokalnych grup działania województwa świętokrzyskiego”: 

 Piotra Sadłochę – Dyrektora Biura Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej, 

 Martę Pawlińską-Woźniak – Koordynatora projektu, 

 Malwiną Skrzyniarz-Pióro – Asystentkę koordynatora projektu, 

 Agnieszkę Kusiak – pracownika Sekretariatu Porozumienia, 

 Mateusza Cieska – pracownika Sekretariatu Porozumienia,  

w zakresie niezbędnym do jego realizacji. Upoważnienia stanowią Załącznik 2 do niniejszej 

uchwały.  

3. Zobowiązuje się Martę Pawlińską-Woźniak do założenia ewidencji upoważnień 

do przetwarzania danych osobowych uczestników projektu „Wsparcie sieci lokalnych grup 

działania województwa świętokrzyskiego” w ramach realizacji Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki – załącznik nr 3. 

4. Zobowiązuje się Dyrektora Biura Stowarzyszenia, Koordynatora projektu oraz Asystenta 

koordynatora projektu do złożenia oświadczenia o zachowaniu tajemnicy przetwarzanych 

danych osobowych i sposobów ich zabezpieczenia – Załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 



 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Koordynatorowi Projektu, Asystentowi Koordynatora Projektu 

oraz Dyrektorowi Biura Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu nr 21/2011 

 z dn. 7 lipca 2011 r. 

 
 

 

 

UPOWAŻNIENIE Nr 1 

DO PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH UCZESTNIKÓW PROJEKTU 

„Wsparcie sieci lokalnych grup działania województwa świętokrzyskiego” 

W RAMACH REALIZACJI PROGRAMU OPERACYJNEGO KAPITAŁ LUDZKI 

 

Z dniem 02 maja 2011 r., na podstawie art. 37 w związku z art. 31  ustawy z dnia 29 

sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926, z późn. zm.), 

upoważniam Pana Piotra Sadłochę, dyrektora biura Stowarzyszenia Rozwoju Wsi 

Świętokrzyskiej do gromadzenia danych osobowych uczestników projektu pn. „Wsparcie sieci 

lokalnych grup działania województwa świętokrzyskiego” w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki.  

Upoważnienie obowiązuje do dnia odwołania, nie później jednak niż do dnia 31 grudnia 2015 r. 

Upoważnienie wygasa z chwilą ustania Pana/Pani* Piotra Sadłochy zatrudnienia 

w Stowarzyszeniu Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej. 

 

 

 

………………………… 
Czytelny podpis osoby reprezentującej Beneficjenta lub podmiotu, który został do tego przez Beneficjenta 

umocowany, upoważnionej do wydawania i odwoływania upoważnień. 

 

* niepotrzebne skreślić 



Załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu nr 21/2011 

 z dn. 7 lipca 2011 r. 

  

 

 

UPOWAŻNIENIE Nr 2 

DO PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH UCZESTNIKÓW PROJEKTU 

„Wsparcie sieci lokalnych grup działania województwa świętokrzyskiego” 

W RAMACH REALIZACJI PROGRAMU OPERACYJNEGO KAPITAŁ LUDZKI 

 

 

Z dniem 02 maja 2011 r., na podstawie art. 37 w związku z art. 31  ustawy z dnia 29 

sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926, z późn. zm.), 

upoważniam Panią Martę Pawlińską-Woźniak do przetwarzania danych osobowych uczestników 

projektu pn. „Wsparcie sieci lokalnych grup działania województwa świętokrzyskiego” 

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.  

Upoważnienie obowiązuje do dnia odwołania, nie później jednak niż do dnia 31 grudnia 2015 r. 

Upoważnienie wygasa z chwilą ustania Pana/Pani* Marty Pawlińskiej-Woźniak zatrudnienia 

w Stowarzyszeniu Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej. 

 

 

 

………………………… 
Czytelny podpis osoby reprezentującej Beneficjenta lub podmiotu, który został do tego przez Beneficjenta 

umocowany, upoważnionej do wydawania i odwoływania upoważnień. 

 

* niepotrzebne skreślić 



Załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu nr 21/2011 

 z dn. 7 lipca 2011 r. 

 

 

 

UPOWAŻNIENIE Nr 3 

DO PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH UCZESTNIKÓW PROJEKTU 

„Wsparcie sieci lokalnych grup działania województwa świętokrzyskiego” 

W RAMACH REALIZACJI PROGRAMU OPERACYJNEGO KAPITAŁ LUDZKI 

 

 

Z dniem 02 maja 2011 r., na podstawie art. 37 w związku z art. 31  ustawy z dnia 29 

sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926, z późn. zm.), 

upoważniam Panią Malwinę Skrzyniarz-Pióro do przetwarzania danych osobowych uczestników 

projektu pn. „Wsparcie sieci lokalnych grup działania województwa świętokrzyskiego” 

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.  

Upoważnienie obowiązuje do dnia odwołania, nie później jednak niż do dnia 31 grudnia 2015 r. 

Upoważnienie wygasa z chwilą ustania Pana/Pani* Malwiny Skrzyniarz-Pióro zatrudnienia 

w Stowarzyszeniu Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej. 

 

 

 

………………………… 
Czytelny podpis osoby reprezentującej Beneficjenta lub podmiotu, który został do tego przez Beneficjenta 

umocowany, upoważnionej do wydawania i odwoływania upoważnień. 

 

* niepotrzebne skreślić



Załącznik nr 2 do Uchwały Zarządu nr 21/2011 

 z dn. 7 lipca 2011 r. 

Łagów, dn. ……………………… 

 

 

Oświadczenie osoby upoważnionej  

do gromadzenia danych osobowych uczestników projektu  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 

 

 

Oświadczam, że znane mi są przepisy ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 

osobowych (Dz. U. z 2002 r. nr 101, poz. 926, z późn. zm.) oraz obowiązuję się do zachowania 

tajemnicy przetwarzania danych osobowych i sposobów ich zabezpieczenia. 

 

 

 

 

……..………………………………. 

Data i czytelny podpis osoby upoważnionej



Załącznik nr 3 do Uchwały Zarządu nr 21/2011 

 z dn. 7 lipca 2011 r. 

 

EWIDENCJA UPOWAŻNIEŃ DO GORMADZENIA I PRZETWARZANIA DANYCH 

OSOBOWYCH  

UCZESTNIKÓW PROJEKTU 

„Wsparcie sieci lokalnych grup działania województwa świętokrzyskiego”   

numer umowy UDA-POKL.05.04.02-00-826/10-00  

 

 

L.p. Nr 

upoważnienia  

Imię i nazwisko osoby 

upoważnionej 

Data 

upoważnienia 

(od – do) 

Zakres obowiązków 

1.  Piotr Sadłocha 

 

 Gromadzenie danych osobowych 

2.  

 

Marta Pawlińska-Woźniak  Gromadzenie i przetwarzanie 

danych osobowych uczestników 

projektu związane ze 

sprawozdawczością i 

monitoringiem projektu, m.in. 

wypełnianie Formularza PEFS 

3.  

 

Malwina Skrzyniarz-Pióro  Gromadzenie i przetwarzanie 

danych osobowych uczestników 

projektu związane ze 

sprawozdawczością i 

monitoringiem projektu, m.in. 

wypełnianie Formularza PEFS 

4.  Agnieszka Kusiak 

 

 Gromadzenie danych osobowych 

5.  Mateusz Ciesek 

 

 Gromadzenie danych osobowych 



Załącznik nr 4 do Uchwały Zarządu nr 21/2011 

 z dn. 7 lipca 2011 r. 

 

Łagów, dn. ……………………… 

 

 

 

Oświadczenie osoby upoważnionej  

do przetwarzania danych osobowych uczestników projektu  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 

 

 

Oświadczam, że znane mi są przepisy ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 

osobowych (Dz. U. z 2002 r. nr 101, poz. 926, z późn. zm.) oraz obowiązuję się do zachowania 

tajemnicy przetwarzania danych osobowych i sposobów ich zabezpieczenia. 

 

 

 

 

……..………………………………. 

Data i czytelny podpis osoby upoważnionej 


